
Департамент образования Администрации города Екатеринбурга 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 102 

(МАОУ СОШ № 102) 

П Р И К А З 

05.09.2025 № 194/3 

Об утверждении стоимости платных дополнительных образовательных 

услуг на 2025/2026 учебный год 

На основании расчета стоимости платных дополнительных 

образовательных услуг п р и к а з ы в а ю: 

Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2025/2026 

учебный год: 

п/п 
Наименование услуги 

Стоимость 

в месяц 
руб. 

Кол-во 

часов  

в месяц 

1 «Стартовая школа» 5400 24 

2 «Умники и умницы» 1200 4 

З «Умники и умницы» 2400 8 

4 «Легоконструирование» 1200 4 

5 «Робототехника» 1200 4 

6 «Занимательный русский язык» 1200 4 

7 «Калейдоскоп наук» 1200 4 

8 «Калейдоскоп наук» 2400 8 

9 «Окно в мир» (английский язык) 1200 4 

10 «Основы 3D моделирования» 1400 4 

11 «3D ручка» 1400 4 

12 «Юный Пикассо» 1200 4 

13 «Настольный теннис» 1400 4 

14 «Баскетбол» 1200 4 
 

Директор  А.Ю. Мельникова 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-06T17:52:40+0500




